

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Byens Mægler Svenstrup ApS**

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

**CVR-nr. 36 56 44 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

**Oluf Bagge Hjortlund**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Mægler Svenstrup ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J  CVR-nr.: 36 56 44 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Oluf Bagge Hjortlund, Formand Morten Rosendal Koch Anne Katrine Westergaard
<b>Direktion</b>	Morten Rosendal Koch
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Hadsundvej 20, 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Nielsen og Østergaard, Kong Christians Alle 28, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	INVESTERINGSSKABET MK 1983 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.266 t.kr. mod 2.294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod -528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.266.473</b>	<b>2.293.614</b>
1 Personaleomkostninger	-1.851.927	-2.846.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.866	-103.860
<b>Driftsresultat</b>	<b>310.680</b>	<b>-656.770</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.161	0
2 Andre finansielle indtægter	1.783	1.317
Øvrige finansielle omkostninger	-14.796	-16.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.828</b>	<b>-672.206</b>
3 Skat af årets resultat	-70.334	143.751
<b>Årets resultat</b>	<b>229.494</b>	<b>-528.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	29.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-528.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.494</b>	<b>-528.455</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	120.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>150.000</u>
5 Indretning af lejede lokaler	400.847	474.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>400.847</u>	<u>474.713</u>
6 Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>568.847</u></b>	<b><u>672.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.801	59.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.161	0
Udskudte skatteaktiver	0	63.651
Tilgodehavende selskabsskat	0	76.000
Andre tilgodehavender	36.677	35.270
Periodeafgrænsningsposter	0	8.094
Tilgodehavender i alt	<u>413.639</u>	<u>242.296</u>
Likvide beholdninger	<u>245.622</u>	<u>191.930</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>659.261</u></b>	<b><u>434.226</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.228.108</u></b>	<b><u>1.106.939</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	103.117	73.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>803.117</u></b>	<b><u>573.623</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.683	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.683</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	55.476	135.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.750	107.314
Anden gæld	288.082	290.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.308	533.316
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>418.308</u></b>	<b><u>533.316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.228.108</u></b>	<b><u>1.106.939</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.002.078	400.000	1.902.078
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-928.455	0	-928.455
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	73.623	0	573.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.494	200.000	229.494
	<b>500.000</b>	<b>103.117</b>	<b>200.000</b>	<b>803.117</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.670.792	2.648.237
Pensioner	145.000	148.000
Andre omkostninger til social sikring	36.135	50.287
	<u>1.851.927</u>	<u>2.846.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	376	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.407	1.317
	<u>1.783</u>	<u>1.317</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	70.334	-143.751
	<u>70.334</u>	<u>-143.751</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-150.000	-120.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-180.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>120.000</u>	<u>150.000</u>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	738.658	738.658
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>738.658</b>	<b>738.658</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-263.945	-190.085
Årets afskrivninger	-73.866	-73.860
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-337.811</b>	<b>-263.945</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>400.847</b>	<b>474.713</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	48.000	48.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med mulighed for opigelse tidligst juli 2025. Den samlede eventualforpligtelse udgør 605 tkr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med INVESTERINGSELKABET MK 1983 ApS, CVR-nr. 36555645, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
